
VIA Campus Viborg søger campuspartner

Brænder du for at skabe stærke fællesskaber og en meningsfuld hverdag for mennesker omkring
dig? Er du skarp til at bringe mennesker sammen, knuse problemstillinger og omsætte ideer til
handling? Så er det måske dig, vi mangler. VIA Campus Viborg søger en campuspartner til at
arbejde med campusmiljø. 
Som campuspartner er du en central figur i at skabe og vedligeholde stærke studiemiljøer og
fællesskaber på Campus Viborg. Du skal være med til at understøtte det studiesociale miljø for
studerende, have kontakt og netværk til lokale virksomheder og foreninger og være primær
kontaktperson i campusanliggender for medarbejdere, studerende, interne og eksterne
samarbejdspartnere, når det handler om det strategiske tværgående arbejde på campus.
Jobindholdet er meget alsidigt og kræver, at du kan se dig ind i en del skift i løbet af en arbejdsuge.
Du kan være i gang med at udarbejde en sagsfremstilling, planlægge en proces, være tovholder for
et brobygningsarrangement, hjælpe studerende med at planlægge en temadag og arbejde med
synlighed på sociale medier. 
Primære arbejdsopgaver 
Som campuspartner vil du bl.a. skulle varetage følgende opgaver:

Kontakt til danske og internationale studerende - i arbejdet med udvikling af campusmiljøet på

flere matrikler

●

Koordinere og facilitere campusarrangementer for studerende og ansatte (information,

indbydelser, tilmelding, forplejning osv.)

●

Fange de gode historier og få dem ud at leve. Varetage kommunikation og om campus, bl.a.

på sociale medier 

●

Kontaktperson for og samarbejde med studenterforeninger og klubber●

Kontakt til interne og eksterne samarbejdspartnere●

Fungere som "one-point-of-contact" i campusrelaterede anliggender●

Varetage administrative og understøttende opgaver for campusledelsen, herunder

mødesupport, referater og opgaver relateret til campusbudget og regnskab

●

Medvirke til afvikling personalearrangementer●

Du vil indgå i netværk med campuspartnere fra de andre campusser i VIA.
Kvalifikationer
Vi søger en person med en udadvendt profil, der kan begå sig i en kompleks organisation, og som
har en bred kompetenceprofil med stærke netværks-, event- og aktivitetskompetencer samt
administrative kompetencer. Du skal være nysgerrig på mennesker, besidde relationskompetencer,
have mod til at stå frem i forsamlinger og sætte pris på både udviklings- og driftsopgaver. Du skal
have et drive og et gå-på-mod, også når tilslutning til aktiviteter ikke kommer af sig selv. Kan du
spille musik, vil det være dejligt.
Din baggrund kan være en professionsbacheloruddannelse, en kandidatuddannelse eller noget helt
tredje.
Om os
Campus Viborg har ca. 1.800 studerende, danske og internationale, og har forskellige adresser i
Viborg og Skive. Vi har uddannelse til lærer, pædagog, pædagogisk assistent, softwareingeniør,
sundhedsadministrativ koordinator, sygeplejerske, character animation, computer graphic arts og
graphic storytelling, samt efter-/videreuddannelsesaktiviteter. I Viborg deler vi også hus med
Erhvervsakademi Dania. Vi deler mange fælles faciliteter, fx kantine, faglokaler, makerspace,
bibliotek og ikke mindst studenterhus, hvilket giver gode muligheder for et spændende og
tværfagligt studiemiljø.
Yderligere information
For spørgsmål til stillingen kan du kontakte campusleder Poul Smed Folmersen, mail: psf@via.dk
eller telefon 87553757
Stillingen som campuspartner er forankret i en uddannelse på campus. Som campuspartner vil du
have reference til den til enhver tid siddende campusleder, som vælges for en 4-årig periode blandt
uddannelseslederne på campus.
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er fast og 37 timer ugentligt.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. 
Hovedarbejdssted er Campus Viborg, Prinsens Allé 2, 8800 Viborg, men med faste arbejdsdage på
Campus Viborgs andre adresser – Læreruddannelsen i Skive og The Animation Workshop i Viborg,
og der må forventes aktiviteter i hele Region Midtjylland. Derfor er kørekort en forudsætning, og
aftenarbejde må forventes.
Lyder dette som noget for dig, så send en målrettet og motiveret ansøgning plus relevante bilag
senest søndag den 19. april.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 22. april og eventuelt 2. runde af samtaler i uge
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18.
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik  


	VIA Campus Viborg søger campuspartner
	VIA Campus Viborg søger campuspartner


